

מסילות - דף מידע – 20.2021



חג טוב לדוד אלקרי וניצן הכנר להולדת ביתם רונה

"שומר החומות" 🇫🇮

מזה מספר ימים שמדינת ישראל נמצאת במערכה צבאית לא פשוטה מול החמאס ברצועת עזה, ימים מתוחים ירי טילים בדרום הארץ אשר הורחב גם למרכז הארץ. ברחבי הארץ ישנם אירועים קשים של עימותים בעיקר בערים המעורבות ואנו חווים מציאות קשה.

קבוץ מסילות נמצא מחוץ לירי הטילים מדרום ואזורנו שקט, באופן יחסי לאזורים אחרים. אנו מצויים בקשר מתמיד עם המועצה האזורית ומקבלים הנחיות מהפקע"ר (פיקוד העורף). בשלב זה אין הנחיה לפתוח את המקלטים באזורנו לאור המצב בו אנו נמצאים אבל ליתר ביטחון ומתן תחושת בטחון נפתחו המקלטים בקיבוץ והם מוכנים וערוכים לקליטה של תושבים אשר אין להם ממ"ד.

מצורפת בנפרד רשימת משפחות בחלוקה לפי המקלטים אליהם כל משפחה משובצת. **דימה לבדב, דנה מיקיי** יו"ר צח"י מיפו את המקלטים במסילות ועדכנו את חלוקת המקלטים לפי משפחות, אחראי מקלט, מחליף. רצ"ב מיפוי ומפה. בכל שאלה או התלבטות לגבי השיבוץ מוזמנים לפנות לדימה לבדב ו/או דנה מיקיי. תודה לדימה ודנה על הטיפול המהיר, המסור והיסודי. בתקווה להמשך שקט באזורנו ובארץ בכלל.

רצ"ב קובץ תיק חירום ומומלץ שיהיה בכל בית אב.

מצורף קישור לאפליקציה של פיקוד העורף, מומלץ להוריד אותה - [לקישור](#)

חג השבועות 🇫🇮

"וחג שבעת תעשה לך, בפורי קציר חטים" –

לאחר חשיבה על אופי החג וקיומו לאור המצב, החלטנו שדווקא בגלל ולמרות ממשיכים בחיים עם חיוך ותקווה. ליבנו ומחשבותינו עם אנשי הדרום והמרכז. נחגוג כפי שתכננו בשיתוף תושבי הדרום שנמצאים עמנו – בני משפחות של תושבים.... הצענו לארח תושבי דרום לטקס החג, בתיווך של התנועה הקיבוצית. נברך את תושבי הדרום שיהיו עמנו ואת עצמנו לאחר שנת קורונה נטולת אירועים ברגיעה ושגרה.

בתוכנית :

הטכס יתקיים ביום ב' 17.5.21 בדשא הגדול מול חדר האוכל

התכנסות בשעה 17:30 תחילת הטכס בשעה 18.00

הטכס יתנהל כמיטב המסורת ובסיומו יפתחו מזנונים ברוח החג ופינת קפה ועוגות.
ביום שני בבוקר בשעה 9:00 מוזמנים להגיע לסיוע בהכנות לחג. הצוות ישמח לעזרה!!!

השקיה בגינן

קבלן הגינן בליווי וסיוע רב של מעין אשכנזי וגיורא מרמורי מטפלים בפיצוצים, משתלטים על השמשת והסדרת מערכת ההשקיה. לקח קצת יותר מהמתוכנן. תקלות ייתכנו גם בהמשך.
תודה למעין וגיורא. ולכם תודה ועוד קצת סבלנות עד להתאוששות הדשאים.

נתקלתם בפיצוץ מים רציני שאינו סובל דיחוי, נא לפנות בהודעה ל- **מעין אשכנזי 054-6754294**
ראיתם תקלה כלשהי במערכת ההשקיה, נא להשאיר הודעה במשרד האחזקה **04-6066294**

מפגש מטה מול מטה של מסילות מול מטה המועצה (מתוך פרסום בדף השבועי

של ראש המועצה)

"קיימנו פגישה עם הנהלת קיבוץ מסילות כחלק ממפגשי היום שאחרי הקורונה בישובים. שמענו על הצעדים המשמעותיים והמוצלחים שהנהלה הובילה בשנים האחרונות, ועל הקליטה המוצלחת של עשרות משפחות בשכונות החדשות. דיברנו על אתגרי גיבוש ופיתוח הקהילה וסיירנו בפארק הקהילתי החדש שהולך ומוקם ביוזמה מקומית מרגשת"

הרצאה – ייפוי כוח מתמשך, משפטיות בגיל השלישי

ביום ה' 13.5.21 התקיימה במועדון הרצאה על ייפוי כוח מתמשך/ חלופות שהועברה ע"י עו"ד שלומית ברנס מעמותת "מרווה" במסגרת פעולות לקידום והטמעת כלי תכנון משפטיים לגיל השלישי. המפגש התקיים בארגון וסיוע של עו"ס ענבל מהרווחה שאמונה על תחום "בני משפחה מטפלים".
על מנת לסייע לחברים פנינו לעו"ד למתן שירות טיפול בייפוי כוח מתמשך בתעריף קבוצתי אחיד, מחיר מיטבי ביחס לנהוג בשוק.

חברים המעוניינים לעשות ייפוי כוח מתמשך מוזמנים לפנות לעו"ד **חנן בן - עמרם 052-3610996**

Hanan@hbalaw.co.il

מרפאה

ביום ראשון ערב שבועות המרפאה תהיה סגורה, יום שני חג – סגורה. יום שלישי המרפאה פתוחה כרגיל.

טופס 106

על מנת שנוכל להיערך לביקורת ספרים ולהכנת דוח המס לשנת 2020 אנו צריכים לקבל מהחברים (חברים, חברים בחופשה במקום) את הנתונים הבאים :

חבר/ה שכיר/ה - יעבירו לקבוץ את נתוני הכנסותיו – טופס 106 .

חבר/ה בעל תיק עצמאי. יעבירו לקיבוץ :

1. דוח שנתי טופס 1301 שהוגש לרשות המיסים חתום בידי רואה החשבון/יועץ המס שלו.
 2. טופס 1443 (טופס דיווח של חבר / תושב קיבוץ) חתום ע"י החבר והקיבוץ.
 3. תחשיב מס שנתי (שומה צפויה) - חתום בידי רו"ח/יועץ מס ו/או שומת המס שקיבל מרשות המיסים לשנת המס.
- את הטפסים יש להעביר עד לתאריך 6.5.2021 ל- הנח"ש למייל :
- sharon@messilot.org , sachar@messilot.org

מקימים גינה קהילתית

התחלנו את הפעילות הרשמית ב-8.4 במפגש ראשון ושמח עם היענות יפה של הקהילה. נפגשנו בשבת אחר הצהריים אנשים הביאו מברגות ויצרנו סה"כ 30 מסגרות מעץ, שהן בעצם הבסיס מהן ניצור את הערוגות, אחר כך מיקמנו וצבענו אותן בזפת מבפנים לשימור העץ. קינחנו בקרטיבים וחזרנו מרוצים הביתה 😊

שישי לפני שבוע הצוות נפגש כדי למקם את המסגרות לפי תכנון ההשקיה. המשכנו במפגש שני שהיה בשבת האחרונה ב-8.5 - התחלנו בהרכבת הערוגה ע"י יצירת "לזניה" - שכבות של חומרים שונים של "זבל" אורגני מקומי שנאסף משטחי הקיבוץ.

זה המקום להודות לנעמן מסניק שפעמיים נרתם מזמנו והביא לנו חומר חיפוי ניפלא! למור נויברט ולעומרי לוי שהביאו לנו אדמה מקומית ולמעין אשכנזי ואבי על שהביאו לנו את שאריות הדשא הקצוץ של מגרש הכדורגל. תודה לכולכם בלעדיכם זה לא היה קורה וזה מרגש ונפלא שיש את הרצון וההיענות לתת למען פרויקט שכזה ועשייה מקומית ומשמעותית שמחברת בין אדם לאדמה ובין לבבות אדם לאדם.

כשסיימנו את העבודה (הקשה יש לומר) התפננו להכנת פיתות על הסאז' ובזה קינחנו את השבוע.

את המפגשים הבאים נמשיך בהשלמות של ערוגות למשפחות שלא יכלו להגיע למפגשים קודמים ולמשפחות נוספות שיהיו מעונינות להצטרף. נמקם השקיה, נצבע ונקשט, ניצור דחלילים, וניתן לחום הגדול לפתח את האדמה ע"י פירוק החומרים ששילבנו כך שבספטמבר נוכל להתחיל את השתילות החגיגות של הסתיו.

יש מלא פעילויות נפלאות וקהילתיות, ערכיות ליצור סביב הגינה והקצב שהמציאות מביאה לנו נותן לדברים להיעשות בנחת טובה.

הגינה הקהילתית היא חלק מפארק מסילות. מרגש מאוד! ומשמח שהקהילה שלנו יוצרת דבר חי שכזה, מרגש מאוד לראות את מגוון הגילאים... ילדים, הורים, מבוגרים של הקיבוץ ביחד בעשייה לא פשוטה אך מאוד מהנה!
תודה לכל מי שנתן ונתן יד בדרך

מי שעדיין מעוניין להצטרף, עדיין לא מאוחר, מוזמנים לפנות לענבר גילר 054-6754523



**שבת שקטה ראצה וחד שמח
צדי נצר - מנהלת הקהילה**